
 
Uchwała Nr I/5/14 

Rady Powiatu w Goleniowie 
z dnia 28 listopada 2014 r. 

 
 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej i wyboru 
przewodniczącego komisji 
 
 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072)  

 
Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 
§1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 
 
1) Przewodniczący Komisji:             Gulbinowicz Paweł 
2) Zastępca Przewodniczącego:      Kotwicka Łucja 
3) Członek                                                Baryluk-Starczewska Beata 
4) Członek                                               Grodź Bogusław  
5) Członek                                               Lembas Kazimierz 

                                    
 
§2. Przedmiotem działania Komisji jest: kontrola działalności Zarządu oraz powiatowych 
jednostek organizacyjnych, opiniowanie wykonania budżetu powiatu, występowanie  
z wnioskiem do Rady Powiatu w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium 
Zarządowi oraz wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę w zakresie kontroli. 
 
§3. Traci moc uchwała Nr II/5/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 09 grudnia 2010 r.  
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej i wyboru przewodniczącego komisji. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
         Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Kazimierz Ziemba 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Stosownie do art. 16 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, w skład Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu w Goleniowie weszli przedstawiciele wszystkich klubów 
radnych.  
 
Opracowała: Agata Ostrowska  

 
 
 
 


